APTUS®
Wrist
PRODUKTINFORMATION
Distale Radiusplatten
2.5 für palmare
Kantenfrakturen
2  |  Distale Radiusplatten 2.5 für palmare Kantenfrakturen

 Material: Titanium (ASTM F67)
 Plattendicke: 1.6 mm
A-4750.37 A-4750.38
4
4
 m
m
19 mm
rechtslinks
Massstab 1:1
6  |  Distale Radiusplatten 2.5 für palmare Kantenfrakturen
 www.medartis.com/de/produkte/aptus/wrist Massstab 2:1
2.5 TriLock Schrauben, HexaDrive 7 Material: Titan (ASTM F136)
Länge Art. Nr. Stk. / Pkg. Art. Nr. Stk. / Pkg.
8 mm A-5750.08/1 1 A-5750.08 5
10 mm A-5750.10/1 1 A-5750.10 5
12 mm A-5750.12/1 1 A-5750.12 5
14 mm A-5750.14/1 1 A-5750.14 5
16 mm A-5750.16/1 1 A-5750.16 5
18 mm A-5750.18/1 1 A-5750.18 5
20 mm A-5750.20/1 1 A-5750.20 5
22 mm A-5750.22/1 1 A-5750.22 5
24 mm A-5750.24/1 1 A-5750.24 5
26 mm A-5750.26/1 1 A-5750.26 5
28 mm A-5750.28/1 1 A-5750.28 5
30 mm A-5750.30/1 1 A-5750.30 5
32 mm A-5750.32/1 1 A-5750.32 5
34 mm A-5750.34/1 1 A-5750.34 5
2.5 Kortikalisschrauben, HexaDrive 7 Material: Titan (ASTM F136)
Länge Art. Nr. Stk. / Pkg. Art. Nr. Stk. / Pkg.
 8 mm A-5700.08/1 1 A-5700.08 5
10 mm A-5700.10/1 1 A-5700.10 5
11 mm A-5700.11/1 1
12 mm A-5700.12/1 1 A-5700.12 5
13 mm A-5700.13/1 1
14 mm A-5700.14/1 1 A-5700.14 5
15 mm A-5700.15/1 1
16 mm A-5700.16/1 1 A-5700.16 5
18 mm A-5700.18/1 1 A-5700.18 5
20 mm A-5700.20/1 1 A-5700.20 5
22 mm A-5700.22/1 1 A-5700.22 5
24 mm A-5700.24/1 1 A-5700.24 5
26 mm A-5700.26/1 1 A-5700.26 5
28 mm A-5700.28/1 1 A-5700.28 5
30 mm A-5700.30/1 1 A-5700.30 5
32 mm A-5700.32/1 1 A-5700.32 5
34 mm A-5700.34/1 1 A-5700.34 5
 2.5 mm
 2.5 mm
Distale Radiusplatten 2.5 für palmare Kantenfrakturen  |  7
 www.medartis.com/de/produkte/aptus/wristMassstab 2:1
1.5 SpeedTip Schrauben, HexaDrive 4 Material: Titan (ASTM F136)
Länge Art. Nr. Stk. / Pkg. Art. Nr. Stk. / Pkg.
 8 mm A-5210.08/1 1 A-5210.08 5
10 mm A-5210.10/1 1 A-5210.10 5
12 mm A-5210.12/1 1 A-5210.12 5
14 mm A-5210.14/1 1 A-5210.14 5
 1.5 mm
WRIST–02000000_v0 / © 2018-03, Medartis AG, Schweiz. Technische Änderungen vorbehalten.
HERSTELLER & HAUPTSITZ
Medartis AG | Hochbergerstrasse 60E | 4057 Basel / Schweiz